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
галогеновыми, так и люминес-
центными. Однако галогеновые 
лампы отличаются большой яр-
костью, и их не рекомендуется 
располагать вблизи с вещами, 
так как они могут нагреваться 
до очень высоких температур. 
Лучше всего для освещения гар-
деробных комнат использовать 

светодиодные точечные све-
тильники.

Так как значительное место в 
гардеробной занимает одежда, 
для ее сохранности нужно за-
ранее задуматься о вентиляции 
помещения. Вентиляция мо-
жет осуществляться при нали-
чии свободного пространства, а 
когда его нет, можно установить 
вытяжку, которая снижает уро-
вень влажности и предотвратит 
появление различных запахов 
от одежды. Отдельные шкафы 
в гардеробной комнате также 
можно оборудовать отделения-
ми для влажной одежды и обу-
ви с установкой специальной 
вентиляции, еще можно запла-
нировать отдельные отсеки для 
головных уборов и обуви. 

По сути гардеробную можно 
оборудовать в любой комнате 
дома или квартиры. Главное, 
чтобы она отвечала вашим за-
просам и потребностям, а также 
пожеланиям, финансам и вку-
сам. 
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СНИМУ
1-2-комнатную квартиру сниму для 

русской пары. Рассмотрю варианты в 
разных районах города. Тел.: 46-63-25, 
8-906-522-60-69.

Комнату в общежитии или квартиру, 
можно малосемейного типа, снимет мо-
лодая пара. Рассмотрю варианты во всех 
районах города. Тел.: 46-73-65, 8-950-
644-51-06.

Порядочная русская семейная пара, 
без вредных привычек, работающие, 
снимет 1-2-комн. кв. Район значения не 
имеет. Аккуратность и оплату в срок га-
рантируем. Тел. 8-950-240-04-49.

Русская семейная пара, работающие, 
без вредных привычек, снимет комнату, 
малосемейку, часть дома или 1-комн. кв. 
Порядок и своевременную оплату гаран-
тируем. Тел. 8-920-391-40-95.

Частный дом или квартиру в черте 
города снимет русская семейная пара, 
своевременную оплату и порядочность 
гарантируем, рассмотрим все предло-
жения. Тел.: 46-62-85, 8-910-191-05-80.

СДАЮ
Сдам 1-комн. кв. в Заволжском райо-

не (ул. Суслова), со всеми удобствами, 
с мебелью, на один год. Тел. 8-910-957-
55-57.

Сдается шикарная новая однокомнат-
ная квартира 50 кв. м, с новым ремонтом, 
АОГВ, в самом центре города, в элитном 
жилом комплексе с огороженной терри-
торией, 15 тыс. руб. плюс к/у. Тел. 8-915-
916-90-50.

1-2-3-комн. квартиры, комнаты, част-
ные дома в различных районах города 
с мебелью и без, сдаём на длительный 
срок. АН «ПРОСПЕКТ». Тел.: 46-63-25, 
45-05-02, 8-930-386-62-85.

1-комн. кв. со всеми удобствами, в хо-
рошем состоянии, сдам на длительный 
срок русской семье или одиноким. Тел.: 
45-05-02, 8-930-386-73-65.

2-комн. кв. со всеми удобствами, в хо-
рошем состоянии, сдам на длительный 
срок русской семье или командирован-
ным. Тел.: 45-05-02, 8-930-386-62-85.

Индустриальная ул., 1-комн. кв., со 
всеми удобствами, хорошее состояние, 
средний этаж, есть мебель и бытовая 
техника, сдам на длительный срок. Цена 
9000 р./мес. Тел.: 46-63-25,  8-930-386-
62-85.

Калиновская ул., комната в квартире, 
все удобства, проживание без хозяев, 
хорошее состояние, есть мебель, сдам на 
длительный срок. Цена 4000 р./мес. Тел.: 
45-05-02,  8-930-386-62-85.

Комнату в общежитии, хор. сост., есть 
мебель, все удобства, сдам на длитель-
ный срок. Цена 5000 р. Тел.: 45-05-02, 
8-930-386-62-85.

Костромская ул., 2-комн. кв., улучшен-
ная планировка, хорошее состояние, ме-
бель, холодильник, сдам на длительный 
срок. Цена 10000 р./мес. Тел.: 46-73-65, 
8-930-386-62-85.

Линейная ул., 1-комн. кв., все удобст-
ва, жилое состояние, есть мебель, сдам 
на длительный срок. Цена 6000 р./мес. 
Тел.: 46-73-65,  8-930-386-62-85.

Профсоюзная ул., 2-комн. кв., все 
удобства, хорошее состояние, есть ме-
бель, сдам на длительный срок. Цена 
8000 р./мес.  Тел.: 45-05-02, 8-930-386-
63-25.

Пушкина ул., 1-ком. кв., хорошее со-
стояние, есть мебель, холодильник, те-
левизор, сдам на длительный срок. Цена 
8000 р./мес.  Тел.: 45-05-02, 8-930-386-
63-25.

Советская ул., 1-комн. кв., евроре-
монт, приличная мебель и техника, сдам 
на длительный срок. Цена 15000 р./мес. 
Тел.: 46-62-85, 8-930-386-73-65.

Титова ул., 2-комн. кв., со всеми удоб-
ствами, хорошее состояние, мебель 
только на кухне,  сдам на длительный 
срок. Цена 8000 р./мес. Тел.: 46-63-25, 
8-930-386-73-65.

КУПЛЮ
Куплю 1-комн. квартиру, можно без 

ремонта. Желательно первый этаж. Не-
дорого. Тел. 8 (4942) 46-61-14.

Куплю 2-комн. или 3-комн. квартиру с 
ремонтом. Первый и последний этажи не 
предлагать. Тел. 8-920-381-41-40.

Куплю дом, часть дома, комнату,  квар-
тиру в области, можно в плохом состо-
янии,  недорого. Тел.: 8-903-634-6280, 
8 (4942) 301-611.

Куплю жилой дом в городе или при-
городе, рассмотрю все варианты. Тел.: 
8 (4942) 46-61-14, 8-920-398-85-86. 

Куплю земельный участок в г. Кострома 
или пригороде у собственника. Возможен 
срочный выкуп. Тел. 8-906-524-44-52. 

ПРОДАМ
Продаю квартиру в г. Сочи, централь-

ный р-н, ул. Тимирязева, 5-этажный дом, 
с видом на море, от застройщика. Цена 
50 тыс. руб. за 1 кв. м, документы на 
землю и дом есть, сдача - I квартал 2016 
года. Можно в рассрочку. Тел. 8-918-614-
95-83, Любовь Семеновна.

КОМНАТЫ
Продам комнату в общежитии секци-

онного типа на ул. Новополянская, д. 7, 
на 1 этаже кирпичного дома, в секции: 
кухня, душ, туалет. Цена 550 т. р. Под-
ходит под материнский капитал. Фото 
на сайте www.baza44.ru. Тел.: 8 (4942) 
46-61-14, 8-920-398-85-86. 

Текстильщиков пр-т, комната в комму-
нальной квартире, продам, 16 кв. м., хор. 
ремонт. Душевая кабина, туалет изолиро-
ван. Цена 650 т.р. Тел.: 8-953-669-93-77, 
47-33-40, Наталия Вильевна.

1-КОМН. КВАРТИРЫ
Венеция м/р-н, 1-комн. кв., продам, 

нов., 1к3, 36,5/17/10, АОГВ, не угл., чер-
новая отделка. Сдача дома – конец 2015 
года. Цена 1450 т. р. Тел.: 8-909-255-17-
51, 47-33-40, Оксана.

Даремская ул., д. 1,  1-комн. кв., про-
дам, у/п, 9п9, 36/17/9. Окна ПВХ, АОГВ, 
лоджия. Под чистовую отделку. Натяж-
ные потолки. Дому 1 год. Цена 1610 т. р. 
Тел. 8-930-386-65-02, фото на сайте www.
kosnedv.ru.

Красноармейская ул., 1-комн. кв., 
продам, нов., 1к3, 43,4/19,6/13, АОГВ, 
окна ПВХ, отл. расположение, благо-
устроенная придомовая территория. 
Цена 1779 т. р. Тел.: 8-953-669-93-78, 
47-33-40, Ирина.

Маршала Новикова ул., д.36, 1-комн. 
кв., продам,  2к4, 42 кв. м,  черновая от-
делка, АОГВ, удобная планировка. Закры-
тая благоустроенная территория, детская 
площадка, парковка, в т. ч. подземный 
паркинг. Цена 2220 т. р. Более подробная 
информация  по тел.: 8-953-669-93-97, 
47-33-40, Светлана.

Паново м/р-н, д. 27,  1-комн. кв., 
продам, у/п, 6 этаж кирпичного дома, 
34/17/9, не угловая, дому 10 лет, с/у раз-
дельный, лоджия. Цена 1650 т. р. Тел. 
8-930-386-65-04, фото на сайте www.
kosnedv.ru.

Профсоюзная ул., д.34, 1-комн. кв., 
продам, 3к5, не угловая, балкон засте-
клен, с ремонтом, окна ПВХ, ванная в 
кафеле, новая сантехника, остается ку-
хонный гарнитур и шкаф-купе в прихо-
жей. Рядом 3 школы и 3 садика, останов-
ки, магазины. Большой зеленый двор с 
детской площадкой, парковочные места 
для авто. Продается дешево, т. к. нашли 
себе вариант. Цена 1350 т. р. Фото на сай-
те www.baza44.ru. Тел.: 8 (4942) 46-61-14, 
8-920-398-85-86. 

Суслова ул., д.18, 1-комн. кв., продам, 
ул. план., 1п9, 39/18/9, не угловая, лод-
жия, чистая продажа. Цена 1390 т.р. Тел. 
8-920-398-39-02, фото на сайте www.
kosnedv.ru.

Центр, 1-комн. кв., продам, 2д2, 
24/18/5, газ, вода, состояние жилое. 
Цена 530 т. р.  Тел.: 8-953-669-93-79, 
8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Центр, Советская ул., 1-комн. кв., про-
дам, 1к5, площадь 32/17/7 кв. м, санузел 
раздельный, не угловая, газовая колонка, 
свое парковочное место с видеонаблю-
дением, сделан ремонт. Заезжай и живи. 
Цена 1490 т. р. Дёшево, потому что сроч-
но! Тел.:  8 (4942) 46-61-14, 8-920-398-85-
86. Фото на сайте www.baza44.ru.

Юбилейный м/р-н, 1-комн. кв., про-
дам, 5к5, 31/--/6, не угловая, с/у совме-
щен, окна ПВХ, ламинат, балкон, окна во 
двор. Цена 1430 т. р. Тел.: 8-953-669-93-
74, 47-33-40, Наталья.

Юбилейный м/р-н, д. 24, 1-комн. кв., 
продам, м/с, 5к5, 30/17/6, не угловая, 
крыша новая, состояние отличное, ла-
минат, кафель, шкаф-купе, балкон засте-
клён, окна ПВХ, чистая продажа. Цена 
1450 т. р. Тел. 8-930-386-65-04, фото на 
сайте www.kosnedv.ru.

Южная ул., д. 13, 1-комн. кв., продам, 
ул. план., 7п10, 35/17/9, не угловая, со-
стояние жилое, дому 10 лет, кух. гарни-
тур, лоджия застеклена, трубы ПВХ,чистая 
продажа. Цена 1700 т.р. Тел. 8-930-386-
65-04, фото на сайте www.kosnedv.ru.

2-КОМН. КВАРТИРЫ
11-я Рабочая ул., 2-комн. кв., продам, 

1д2, 45/--/8,окна ПВХ, ремонт. Дом после 
кап.ремонта. В подарок гараж. Разви-
тая инфраструктура. Цена 1450 т.р. Тел.: 
8-953-669-93-78, 47-33-40 Ирина.

Беленогова ул., д. 17, 2-комн. кв., про-
дам,  47 кв. м, хорошее состояние, балкон 
застеклен, с/у разд. Цена 1900 т. р. Тел.: 
8-915-904-52-67, 47-33-40, Ольга.

Березовая роща ул., 2-комн. кв., про-
дам, 5к5, 60/35/9, крупногабаритная 
квартира, сост. норм., 2 лоджии из ком-
наты, с/у разд. в кафеле, большая при-
хожая.  Тел.: 8-909-255-17-51, 47-33-40, 
Оксана.

Боевая ул., 2-комн. кв., продам, у/п, 
2к5, 55/29/9, не угловая. Комнаты на 
разные стороны. Лоджия застеклена. 
Жилое состояние. Цена 2500 т. р. Тел. 
8-930-386-65-02, фото на сайте www.
kosnedv.ru.

Давыдовский-2 м/р-н, д. 27, 2-комн. 
кв., продам, 5-й эт. 9-эт. панельного 
дома, общ. пл. - 50 кв. м, жилая - 30 кв. 
м, кухня - 9 кв. м. Тел. 8-905-152-35-23. 

Заволжский р-н, продам 2-комн. кв. 
в строящемся доме с АОГВ,  2п9, пло-
щадь 57/34/10 кв. м, окна ПВХ, отделка 
черновая. Сдача дома 4 кв. 2015 г. Цена 
2250 тыс. руб. Фото на сайте www.baza44.
ru. Тел.: 8 (4942) 46-61-14, 8-920-398-
85-86.

Катушечная ул., 2-комн. кв., продам, 
4к5, 44/--/6, с/у совм., балкон застеклен, 
гардеробная. Тел.: 8-953-669-93-74, 47-
33-40, Наталья.

Костромская ул., д.110, 2-комн. кв., 
продам, 1к3, 50/25/8, с/у разд., черно-
вая отделка. Развитый микрорайон. Ого-
роженная территория. Дом сдан. Цена 
2100 т. р. Тел.: 8-909-255-17-51, 47-33-
40, Оксана.

Ленина ул., 2-комн. кв., продам, рядом 
Ледовая арена, 2к5, не угловая, балкон 
застеклен, 47/32/6,5. Состояние жилое. 
Цена 1750 т. р. Тел.: 8 (4942) 46-61-14, 
8-920-398-85-86.

Маршала Новикова ул., д. 36, 2-комн. 
кв., продам, 2к4, 130/--/32,3, матери-
ал стен - керамический кирпич, АОГВ, 
удобная планировка, гардеробная, 2 с/у.  
Закрытая благоустроенная территория, 
детская площадка, парковка. Сдача дома 
– конец  2015 года. Цена 5936 т. р. Более 
подробная информация  по тел.: 8-953-
669-93-97, 47-33-40, Светлана.

Маршала Новикова ул., д. 36, 2-комн. 
кв., продам, нов., 1к4, 62 кв. м, сдача 
дома - осень 2015 г. Дом элитный 4-этаж-
ный, материал стен - керамический кир-
пич. АОГВ, закрытая территория, под-
земный паркинг. Цена 3222 т. р. Более 
подробная информация по тел.: 8-953-
669-93-97, 47-33-40, Светлана.

Никитская ул., 2-комн. кв., продам, 
перех., 2к5, 44/28/6, не угловая, комнаты 
изолированы на разные стороны, состо-
яние хорошее, окна ПВХ, без балкона, 
цена 1700 т. р. Тел. 8-920-398-39-02, 
фото на сайте www.kosnedv.ru.   

Новополянская ул., 2-комн. кв., про-
дам, 5к5, 55/--/9, очень хороший ремонт, 
не угловая, окна ПВХ, с/у разд. в кафеле, 
лоджия застеклена, обшита вагонкой. Ря-
дом школа №27, дет. сад. Цена 2050 т.р.  
Тел.: 8-953-669-93-74, 47-33-40, Наталья.

Новый Быт ул., д.19, 2-комн. кв., про-
дам, ул. план., 7п9, 48/17;12/9, с/у разд., 
окна ПВХ, лоджия застеклена. Цена 
2050 т. р. Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-
660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Новый Город м/р-н, д.3, 2-комн. кв., 
продам, 5 этаж кирп. дома, 58/31/10, 
комнаты на разные стороны (14,5 кв.м 
и 16 кв.м), лоджия 6 кв. м, АОГВ, сда-
ча дома в 2015 году. Цена 2700 т. р. Тел. 
8-930-386-65-04.

Соловьиная ул., 2-комн. кв., продам, 
новостройка, у/п, 7п9, 57/32/11, без от-
делки, комнаты на разные стороны, в на-
личии 1, 6, 8 и 9-й этажи, цена 2100 т. р. 
Тел. 8-920-398-39-02.

Строительная ул., д. 2,  2-комн. кв., 
продам, стал., 2к2, 66/20/6/15, отлич-
ный ремонт, встроенная кухня. Цена 
2200 т. р. Тел.: 8-909-255-17-51, 47-33-
40, Оксана.

Студенческий пр-д, д.8, 2-комн. 
кв., продам, новый дом, 2к9, площадь 
60/34/10 кв. м, окна ПВХ, большая лод-
жия. Дом построен и заселен. СРОЧ-
НО! Цена 2550 т. р. Фото на сайте www.
baza44.ru. Тел.: 8 (4942) 46-61-14, 8-920-
398-85-86.

Сутырина ул., 2-комн. кв., продам, го-
стин. типа, 4к5, 24 кв. м, с/у совмещ., 
кафель, окна ПВХ, состояние хорошее. 
Цена 1100 т. р. Тел. 8-930-386-65-02, 
фото на сайте www.kosnedv.ru.

Центральная ул., 2-комн. кв., про-
дам, 1п5, 56 кв.м, не угловая, кухня 12 
кв.м, комнаты изолированы, на разные 
стороны, состояние отличное, ламинат, 
кафель, новые двери, окна ПВХ, кух. 
гарнитур, рядом лицей № 41, ТЦ Аво-
кадо, подходит под ипотеку. Цена 2430 
т.р., тел. 8-930-386-65-04, фото на сайте 
www.kosnedv.ru.

Центральная ул., 2-комн. кв., про-
дам, 4п5, 53/32/9, не угловая, комнаты 
на разные стороны, лоджия застекле-
на, продажа прямая, цена 2250 т. р. Тел. 
8-930-386-65-04, фото на сайте www.
kosnedv.ru.

Шагова ул., 2-комн. кв., продам, ул. 
план., 51/--9, окна ПВХ, б/з, комнаты на 
разн. стороны, с/у разд., хор. ремонт. 
Цена 1830 т. р. Тел.: 8-953-669-93-74, 
47-33-40, Наталья.

Энгельса ул., 2-комн. кв., продам, 2к2, 
52/20,2;14/8, обкомовский дом (сталин-
ка), окна ПВХ, АОГВ, с/у совм., все удоб-
ства, л/з, коридор 8 кв. м, потолки - 3 м, 
комнаты изолир., сост. хор. Цена 2050 т. 
р. Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-660-22-
25, 47-33-40, Виктория.

3-КОМН. КВАРТИРЫ
1-я Загородная ул., 3-комн. кв., про-

дам, 2к2, 60/--/7, комнаты на разн. сто-
роны,  большая прихожая, с/у разд. в 
кафеле, газ. колонка, центр. отопление. 
Сарай в подвале, чистый подъезд. Цена 
1500 т. р. (торг). Тел.: 8-906-523-94-35, 
47-33-40, Ольга.

8 Марта ул., 3-комн. кв., продам, 
72/19;9;8/11, комнаты на разные сто-
роны, большой коридор, ламинат, окна 
ПВХ, 2 большие лоджии (застеклены),  
с/у разд. Квартира не угловая. Состо-
яние  хорошее. Подходит под ипотеку. 
Развитая инфраструктура. Цена 2750 
т. р. Тел.: 8-953-669-93-74,  47-33-40, 
Наталья.

Беговая ул., 3-комн. кв., продам, у/п, 
6п8, 65/40/9, не угловая, квадратная 
прихожая, две лоджии застеклены, 
окна ПВХ, состояние хорошее. Цена 
3050  т. р. Тел.: 8-930-386-65-02, фото 
на сайте www.kosnedv.ru.

Ленина ул., д.151, 3-комн. кв., про-
дам, 1к5; 62/40/6, не угловая, окна 
ПВХ, комнаты на разные стороны, с/у 
раздельный, требует ремонта. Цена 
2200 т.р. Тел. 8-930-386-65-04, фото на 
сайте www.kosnedv.ru.

М. Новикова ул., д. 36, 3-комн. кв., 
продам, 2к4, 98 кв. м, материал стен - 
керамический кирпич, черновая отдел-
ка, АОГВ, удобная планировка, большие 
комнаты и кухня, гардеробная, 2 с/у.  
Закрытая территория, детская площадка, 
парковка. Подходит под военную ипотеку. 
Сдача дома – конец  2015 года. Цена 4627 
т.р. Более подробная информация  по 
тел.: 8-953-669-93-97, 47-33-40, Свет-
лана.

Никитская ул., 3-комн. кв., продам, 
3п5, 58/--7, с/у разд., в кафеле, счетчики, 
окна, балкон ПВХ, ламинат, натяжные по-
толки, евроремонт. Цена 2350 т. р.  Тел.: 
8-953-669-93-79, 8-910-660-22-25, 47-
33-40, Виктория. 

Паново м/р-н, д. 11б, 3-комн. кв., про-
дам, 3к9, 82/50/13, дому 4 года, квартира 
с ремонтом, 2 лоджии, 2 сан. узла, чистая 
продажа, цена 3650 т. р. Тел. 8-930-386-
65-04, фото на сайте www.kosnedv.ru.

Советская ул., д.101, 3-комн. кв., про-
дам, 7к9, 62 кв.м, не угловая, кухня 9 кв. 
м, комнаты на разные стороны,лоджия 
застеклена, состояние жилое, водонагре-
ватель, подходит под ипотеку, цена 2700 
т. р. СРОЧНО! Тел. 8-930-386-65-04, фото 
на сайте www.kosnedv.ru.

Черноречье м/р-н, 3-комн. кв., про-
дам, 4п5, площадь 60/38/6 кв. м, не угло-
вая, балкон застеклен, окна ПВХ, 2 комна-
ты проходные, 1 изолированная. Сделан 
евроремонт, остается встроенная мебель 
и бытовая техника. Цена 2250 т.р. Фото на 
сайте www.baza44.ru. Тел.: 8 (4942) 46-61-
14, 8-920-398-85-86.  

Экскаваторщиков ул., 3-комн. кв., 
продам, 1к3, 86/64/16, неуглов., АОГВ, 
евроремонт, 2 застекл. лоджии, с/у разд., 
кафель, теплые полы, дому 2 года. Цена 
4900 т.р. Тел. 8-930-386-65-02, фото на 
сайте www.kosnedv.ru.

ДОМА, УЧАСТКИ, ГАРАЖИ
Красная Маевка ул., 1/2 дома, продам, 

80 кв. м, бревно, АОГВ - на обогрев, вода 
в доме, 5 соток земли.  Цена 3500 т. р. 
Тел.: 8-953-669-93-78, 47-33-40, Ирина.

ЗАГОРОДНАЯ 

НЕДВИЖИМОСТЬ
Ёмсна  с., Нерехтский р-н, дом, про-

дам, 76 кв. м, 3 комнаты, кухня, коридор, 
2 террасы, с/у совмещен. Вода, газ, свет. 
Баня, гараж, 2 теплицы, беседка, 15 соток 
земли (обработаны). Цена 1850 т. р. Тел.: 
8-906-523-94-35, 47-33-40, Ольга.

Качалово д. (жилая деревня по вол-
гореченскому тракту), участок 20 соток, 
продам, эл-во на участке, вода, канали-
зация местные, газ. труба вдоль участ-
ка. Возможна продажа по 10 соток. 
Цена 850 т. р. (450 т. р.; 350 т. р). Тел.: 
8-909-255-17-51, 47-33-40, Оксана.

Мирный п., Судиславский р-н, 
1-комн. кв., продам, 2п2, 37/18/8, с/у 
совм., лоджия застеклена. Развитая ин-
фраструктура: детсад, школа, медпункт, 
магазины, завод. Квартира подходит 
под материнский капитал. Цена 350 т. р. 
Тел.: 8-953-669-93-97, 47-33-40, Свет-
лана.

Нерехта г., ул. Есенина, дом, продам, 
61 кв. м, 2 комнаты, кухня, подполье, 
АОГВ, с/у совм., счетчики на воду и газ. 
Железные ворота, крыша - нов. железо, 
6 соток земли Цена 1600 т. р. Тел.: 8-906-
523-94-35,47-33-40, Ольга.

Нерехта г., ул. Красина (недалеко от 
оз. Любви), 1/2 дома, продам, 47 кв. м, 1 
комната, кухня, с/у совм., 10 кв. м, 2 кла-
довки, АОГВ, нов. радиаторы, трубы, газ. 
колонка. Все удобства. 6 соток земли. 
Статус квартиры! Цена 800 т. р. Тел.:8-
906-523-94-35,47-33-40, Ольга.

Никольское п., дом кирпично-деревян-
ный, продам, 2 этажа, 4 комнаты,  АОГВ, 
отл. состояние, благоустроенный с/у, га-
раж,11 сот. земли. Цена 3750т.р. (торг). 
Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-40, Наталия 
Вильевна.

Первомайка п., Макарьевский р-н, 1/2 
дома, продам, 70 кв. м, бревно, вода-
скважина, газ - баллонный, 15 сот. зем-
ли, баня, хоз. постройки. Остается вся 
мебель. Цена 550 т.р. (торг) Тел. 8-953-
669-93-77, 47-33-40, Наталия Вильевна.

Полевая д., 5 км от Костромы, земель-
ный участок, продам, 10 соток,  дом не 
достроен (пеноблок) – 60 кв. м. Вода, 
эл-во на участке. Деревня жилая, очень 
удобное расположение. Цена 370 т.р. 
Тел.: 8-953-669-93-78, 47-33-40, Ирина.

Продается дом в д. Пустошки, Ни-
кольский с/с, 22 сотки земли, 7 км от г. 
Костромы, газ, вода у дома. Тел.: 8-915-
904-03-93.

Продам садовый участок в товари-
ществе «Зоренька», 358 км со стороны 
г. Москвы, подъезд хороший. Цена дого-
ворная. Тел. 8-909-253-94-25.

Продам садовый участок в товари-
ществе «Зоренька», 6 соток, нерехтский 
тракт, 20 км от г. Костромы, дом площа-
дью 5,5х4,5, в доме имеется печь, элек-
тричество, колодец, сарай, насаждения. 
Огорожен по периметру. Цена договор-
ная. Тел.: 51-74-60, 32-44-02, звонить 
после 20.00.

Середняя д., 10 км по волгореченско-
му тракту, зем. участок 14 соток, продам. 
ЛПХ, коммуникации рядом, подъезд хо-
роший. В поселке детский сад, школа, 
медпункт. Цена 460 т. р. Торг. Тел.: 8-910-
806-26-14.

Середняя д., 10 соток, под ИЖС, 1-я 
линия, вид на Волгу. Срочно! Цена 990 т. 
р. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-40, Ната-
лия Вильевна.

Тепра д., Костромской р-н, 5 км. от 
города, дом, продам, 145 кв. м, бревно, 
2 этажа, АОГВ, душ, с/у,  камин, баня в 
доме, 15 сот. земли. Вид на р. Волгу. Цена 
3000 т. р., торг. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-
33-40, Наталия Вильевна.

Специальное 
предложение для агентств 

недвижимости:

10 рублей за одно 
объявление.

При размещении в рубрике «Не-

движимость» газеты «Костром-

ской край» макета любого раз-

мера (стоимость 5 рублей за кв. 

см) вы можете опубликовать не-

ограниченное количество объ-

явлений по цене 10 рублей за 

одно объявление!
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ЧТО ВЫГОДНЕЕ - 
дарственная или завещание? 

Вопрос о преимуществах дарственной или завещания 
на квартиру в каждом конкретном случае решается 
индивидуально. Разница между этими сделками 
существенная, и от нее зависит будущее вашего 
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